

Constructia Casei de arest, in or.Balti N15592-4--TS1

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-11

Bloc nr.4. Sistema adresare publica si evacuare vocala (TS1). (lucrari neexecutate).

Valoarea de deviz 371 912,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-11:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	59,310	94,60	5 610,73
2.	1	Muncitor	h-om.	25,000	94,60	2 365,00
Total manopera						7 975,73

Materiale:

1.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,120	175,00	21,00
2.	610-8800	Amplificator 8 zone (P=500W) VA-P8500S	buc	3,000	24 000,00	72 000,00
3.	610-8823	Terminal detector VA-6000T	buc	3,000	3 140,00	9 420,00
4.	610-886	Difuzor de perete VA-611	buc	8,000	550,00	4 400,00
5.	64024	Sursa de alimentare 24V VA-6000BC	buc	3,000	24 400,00	73 200,00
6.	64025	Baterii acumulatori АКБ 12V	buc	6,000	4 250,00	25 500,00
7.	6402701	Controler audio VA-6000MA	buc	3,000	35 000,00	105 000,00
Total materiale de construcții						289 541,00
Total utilaje de construcții						0,00

Прямые затраты	lei	309 926,82
TVA	20,00 %	61 985,36

Total deviz:

371 912,1
8

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)